CONVOCAÇÃO 003/2019

                                        WILSON TREVISAN, Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste, Presidente da AMEOSC – Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, convoca os Senhores Prefeitos Municipais Associados, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no Auditório da AMEOSC, Município de São Miguel do Oeste, no dia 18 (dezoito) de abril de 2019, com início às 09h00min, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. 09h00min – Abertura da Reunião,
2. 09h10min- ARIS- Encaminhamentos da Agencia de Regulação- Presidente e Diretor da ARIS;
3.  09h30min- Apresentação do estudo e viabilidade do projeto de produção de energia a partir dos resíduos sólidos- Empresa PRO- Biomass Energy de Erechim; - Diretor Patrick;
4. 10h00min-- Claudio do IBGE- Apresentação de encaminhamentos do IBGE regional;
5. 10h15min- Informes do Consad –Prefeito Renato Paulatta- Presidente do Consad;
6. 10h25min- Encaminhamentos da Marcha dos Prefeitos a Brasília e reunião com Governador no dia 04 de abril em Florianópolis;
7. 10h35- Calendário de reuniões da Ameosc e do Conder;
8. 10h45min - Assuntos Gerais;
9. 11h00min- - Encerramento;

                São Miguel do Oeste/SC, 11 de abril de 2019.

[bookmark: _GoBack]WILSON TREVISAN
Presidente da AMEOSC
Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste
[image: ]
image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
AMEOSC - ASSOC. DOS MUN. DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA
Rua Padre Aurélio Canzi, 1628 - Centro - 89900.000 - Sao Miguel do Oeste - SC

Telefone: (49) 3621-0795 - E-mail: ameosc@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br
CNPJ: 83.829.267/0001-13